[image: Северный р-н (герб)11]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.12.2021
	с. Северное
	№ 734-п

О признании утратившими силу некоторых постановлений
администрации Северного района

[bookmark: _GoBack]В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Северного района от 02.12.2020 года № 28-РС «О передаче имущества в муниципальное образование Северный сельсовет», решением Совета депутатов  муниципального образования Северный сельсовет от 11.12.2020 года № 23-РС « О передаче муниципального имущества в МУП ЖКХ «Северное» муниципального образования Северный сельсовет»:
1.  Признать утратившим силу:
- постановление администрации от 19.12.2019 года № 717-п « Об установлении долгосрочных тарифов на водоотведение  и долгосрочных параметров регулирования, установленных на долгосрочный период регулирования 2020-2024 годы для МУП «ЖКХ» Северного района»;
         - постановление администрации от 17.12.2020 года № 807-п                   «О внесении изменений в постановление администрации от 19.12.2019 года № 717-п «Об установлении долгосрочных тарифов на водоотведение  и долгосрочных параметров регулирования, установленных на долгосрочный период регулирования 2020-2024 годы для МУП «ЖКХ» Северного района».
          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по оперативному управлению Ульянова А.Н.
          3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования, и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Северный район.

Глава администрации района						М.В. Журкин
                                                                                   [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Разослано: в дело, райпрокурору, Алексеевой Е.А., МУП ЖКХ Северного района, отдел
	       экономики, Пестову Ю.В.

image1.png